中国纺织工业联合会科技发展部中国产业用纺织品行业协会

中国纺联科函〔2021〕112号

关于召开 2021 纺织行业创新平台工作会暨 产业用纺织品科研成果与人才培养发展论坛的通知

各有关单位:

为进一步加强纺织技术创新体系建设,推动纺织行业技术进步,贯彻纺织工业"十四五"指导意见,实现更高质量的可持续发展,兹定于2021年12月26日在无锡召开"2021纺织行业创新平台工作会暨产业用纺织品科研成果与人才培养发展论坛"。会议邀请纺织行业创新平台、重点产业用纺织品企业和相关纺织企业参加,搭建科技、人才与产业融合的交流平台,提高科技成果转移转化成效,促进新技术产业化应用,推动产业链和校企合作融通创新。具体安排如下:

一、组织单位

指导单位:中国纺织工业联合会

主办单位: 中国纺织工业联合会科技发展部

中国产业用纺织品行业协会

承办单位: 江南大学

支持单位: 国家先进印染技术创新中心 纺织行业喷墨印花技术重点实验室 纺织行业纺纱技术重点实验室 纺织行业抗菌纺织品重点实验室

二、会议时间地点

报到时间: 12月25日10:00-18:00

会议时间: 12月26日09:00-16:30

会议地点:无锡太湖新泽假日酒店(滨湖区清舒道77号)

三、参会代表

纺织行业重点实验室、纺织行业技术创新中心、纺织行业成果转化中心、纺织科技创新示范企业的负责人,行业协会及纺织相关科研院所和高等院校科研负责人,重点产业用纺织品企业和相关纺织企业代表等。

四、会议主要内容

(一) 纺织行业创新平台工作会

- 1. 纺织行业科技创新及工作简况
- 2. 行业重点实验室发展现状与展望(江南大学)
- 3. 先进印染技术、柔性传感技术、航空航天纺织技术报告

(二) 产业用纺织品科研成果与人才培养发展论坛

- 1. 产业用纺织品科技发展趋势
- 2. 高校科研成果产业化总体情况(江南大学)
- 3. 抗菌纺织品、防护纺织品、先进立体编织材料、针织结构 材料、纳米纤维材料等科研成果转化技术报告

五、会议须知

- (一)本次会议不收取会务费。
- (二)本次会议不统一安排住宿,交通住宿费用自理。
- (三)请务必于12月15日前扫描下方二维码报名。
- (四)会议价格:大床房/标准间 400元/天(含早),会议住宿须自行预定,联系人:袁晓明 15961754007(无锡太湖新泽假日酒店)



联系人:中国纺织工业联合会科技发展部 冯丽 13501313533 中国产业用纺织品行业协会 韩竞 13911902407

中国纺织工业联合会科技发展部 2021年12年6月

